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Storbritannien/Skottland ------------------------------------------------------------------- 
 

    
 

Den största delen av våra resor till Storbritannien går till Skottland, det böljande landskapet med de 
fascinerande sjöarna, med eller utan sjöodjur. Och inte minst alla herrar i kilt...  
Skottland har många stora gårdar varav flera anknutna till gods med hundraåriga anor samt andra 
mindre familjegårdar. Nötkötts- och fårproduktionen dominerar och man är duktig på 
vidareförädling i anslutning till gårdarna; ullväverier, glasstillverkning och gårdsslakterier t.ex. 
  

En natt i Edinburgh hör till resan – och en Skotsk afton med säckpipor och den skotska national 
rätten haggis. Även här är ett destilleri besök ett naturligt mål för inte bara spannmålsbonden. 
Övriga England har också mycket att visa och har ett väldigt varierande landskap, bergigt i nordväst, 
bördigt i öster där spannmål och grönsaker och potatis odlas. Sydvästra England erbjuder böljande 
landskap med stor mjölkproduktion. Men det är också landet som fått lida med djursjukdomar och 
svag ekonomi vilket tvingat fram många sätt att lyckas ändå.    
 
Irland ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

   
 

Den gröna ön har alltid fascinerat, med sitt landskap och sin historia. Men många ser också ön som 
det EU land som fångat möjligheterna att utvecklats från ett fattigt landsbygdsland till ett land med 
blomstrande ekonomi och tillväxt. På våra resor till Irland har vi framför allt hållit oss i de östra och 
södra delarna av ön. Här finns en bred kunskap om mjölk och nötköttsproduktion med hög kvalitet, 
god avkastning och framgångsrik export. I de västra delarna av landet och i Wicklow bergen nära 
Dublin är det också vanligt med ”låg budgets produktion”; kor som går ute hela året och i huvudsak 
lever på bete. Bo på lantgård är väl utbyggt och samarbetet dem emellan stort vilket gör att de också 
kan ta emot större grupper. 
 
De historiska platserna är många och Kilkenny Castle liksom medeltidsfortet Rock of Cashel är 
populära avbrott till studiebesöken. Ett måste på Irland är förstås ett besök på ett whiskey destilleri. 
På en stadsrundtur i den charmiga staden Dublin besöker man förstås St Patricks Cathedral, Trinity 
College där den världsberömda boken ”Book of Kells” ligger. 
 


